
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 664 DEL 18-06-2014

DETERMINAZIONE

N. 5 DEL 18-06-2014
SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE

OGGETTO: Approvazione dell'avviso pubblico per l'assunzione con contratto a tempo
determinato di un "Giornalista" (cat. D1 - C.C.N.L. 31/3/1999) ai sensi dell'art. 90 del
D.Lgs. n° 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE

VISTO il decreto del Sindaco n. 15 del 05/06/2014, con cui alla dott.ssa Clara D’Acunto è
stato conferito l’incarico di addetto stampa e comunicazione esterna ai sensi dell’art. 90 del
D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 3, comma 5, del vigente Regolamento sull’ordinamento
generale degli uffici e dei servizi, a decorrere dal 6 giugno e fino al 31 luglio 2014, nelle more
della copertura del suddetto posto mediante procedura selettiva ad evidenza pubblica;

PRESO ATTO che il Sindaco ha confermato l’intenzione di procedere all’attribuzione del
suddetto incarico per l’intero mandato amministrativo alla scadenza di quello conferito in via
temporanea e d’urgenza alla dott.ssa D’Acunto;

RITENUTO necessario approvare uno schema di avviso pubblico per l’attribuzione
dell’incarico di cui trattasi, nel quale siano indicati i requisiti di accesso e le modalità di
selezione dei candidati;

VISTI:
l’art. 90 del D.Lgs. n° 267/2000;-
l’art. 3, commi 5 e 6, del Regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei-
servizi, approvato con deliberazione G.C. n° 9 del 22/1/2013 e successive modifiche
ed integrazioni;
l’art. 9 della Legge n° 150/2000;-
l’art. 3 del D.P.R. n° 422/2001-



DETERMINA

di approvare lo schema di avviso al pubblico per l’assunzione con contratto a tempo1.
determinato di un “Giornalista” (cat. D1 - C.C.N.L. 31/3/1999) ai sensi dell’art. 90 del
D.Lgs. n° 267/2000, a decorrere dal 1/8/2014 e per l’intero mandato del Sindaco
(allegato 1).

Sesto Fiorentino, 18-06-2014

IL SEGRETARIO GENERALE
f.to LANDI PATRIZIA

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE N. 5 DEL 18-06-2014 - Reg. Gen. N. 664 DEL 18-06-2014 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Approvazione dell'avviso pubblico per l'assunzione con contratto a tempo
determinato di un "Giornalista" (cat. D1 - C.C.N.L. 31/3/1999) ai sensi dell'art. 90 del
D.Lgs. n° 267/2000.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 19-06-2014

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SERVIZIO SEGRETERIA GENERALE N. 5 DEL 18-06-2014 - Reg. Gen. N. 664 DEL 18-06-2014 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


